
Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2013.(II.16.) rendelete 

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 

   

Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) beketzdés b) és h) 

pontjaiban, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 

pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 

a következőket rendeli el: 

 

1 .Általános rendelkezések 

1. § 

 

A rendelet hatálya az önkormányzatra és annak önállóan működő és gazdálkodó költségvetési 

szervére a Márianosztrai Közös Önkormányzati Hivatalra, valamint az önállóan működő 

Márianosztrai Kistücsök Óvodára terjed ki. 

 

2. Az önkormányzat összesített 2013. évi költségvetése 

2. § 

 

A képviselő-testület az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2013. évi 

költségvetési bevételei és kiadásai főösszegét 137.912 e Ft-ban állapítja meg. 

 

3.§ 

 

Az önkormányzat összesített 2013. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként az 

alábbiak: 

 

BEVÉTELEK: 

Intézményi működési bevétel összesen:     9.305 e Ft 

Helyi adóbevétel      15.950 e Ft 

- építményadó         2.657 e Ft  

- iparűzési adó         5.000 e Ft  

- kommunális adó        4.000 e Ft 

- pótlék- bírság        4.093 e Ft 

- talajterhelési díj           100 e Ft 

- egyéb sajátos bevétel          100 e Ft 

Átengedett központ adó       5.000 e Ft 

- gépjármű adó             

Állami támogatások összesen:    33.121 e Ft 

- működési támogatás      18.616 e Ft 

- köznevelési- és gyermekétkeztetési feladat   11.874 e Ft 

- szoc. és gyermekjóléti feladat      1.609 e Ft 

- kulturális támogatás           991 e Ft 

- lakott külter. kapcs. Feladat            31 e Ft 

Felhalmozási és tőkebevétel összesen:     1.520 e Ft 

- önkormányzati vagyon bérbeadása      1.000 e Ft 

- ELMÜ osztalék           420 e Ft 

- önkorm. lakások értékes. törl. részlete        100 e Ft 



Felhalmozásra átvett pénzeszköz összesen:    5.160 e Ft 

- játszótéri pályázat        4.000 e Ft 

- belterületi utakra pályázat       1.000 e Ft 

- visszatérítendő lakástámogatás         160 e Ft 

Működési célra átvett pénzeszköz összesen:  56.105 e Ft 

- Falunap megszervezéséhez/szponzorok/        200 e Ft 

- OEP-től iskolaeü. Feladatokra           50 e Ft 

- közmunka programra     15.104 e Ft 

- közös hivatal működéséhez átvett pénzeszköz  38.951 e Ft 

- közös feladatokra átvett pe.       1.800 e Ft 

Pénzmaradvány:      11.751 e Ft 

- 2012. évi pénzmaradvány 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:             137.912 e Ft           

   

KIADÁSOK: 

Személyi juttatás összesen     61.517 e Ft 

Munkaadói járulék összesen    14.911 e Ft 

Dologi kiadás összesen     40.939 e Ft 

Társad. szoc. pol. juttatás/segélyek/     4.180 e Ft 

Támog. értékű átadott pénzeszköz      3.000 e Ft 

- kistérségnek átadás        2.400 e Ft 

Felhalmozási kiadások összesen:    13.945 e Ft 

- játszótér felújítása        6.521 e Ft 

- belterületi utak felújítása       1.544 e Ft 

- tervkészítések        4.000 e Ft 

- Faluház, Miklós u saját ingatlan felújítása     1.400 e Ft 

- startmunkaprogram keretében  nagy értékű eszközök      260 e Ft 

- visszatérítendő lakástámogatás         500 e Ft 

 

KIADÁSOK ÖSSZESEN:              137.912 e Ft 

 

4. § 

 

A képviselő testület az önkormányzat 2013. évre összesített létszám előirányzatát az alábbiak 

szerint állapítja meg: 

 

a./átlagos statisztikai állományi létszám: 33,5 fő 

 ebből a közfoglalkoztatottak átlagos statisztikai állomány létszáma: 11 fő 

 

5. § 

 

A képviselő testület az önkormányzat saját 2013.évi  költségvetését az alábbiak szerint 

fogadja el: 

 

Márianosztra Község Önkormányzatának 2013. évi saját költségvetése 

 

BEVÉTELEK:      74.472 e Ft 

- ntézményi működési bevétel      6.765 e Ft 

- helyi adóbevétel      15.950 e Ft 

- gépjármű adó        5.000 e Ft 



- állami támogatás      11.909 e Ft 

- felhalmozási és tőkebevétel       1.520 e Ft 

- felhalmozásra átvett pénzeszköz      5.160 e Ft 

- működésre átvett pénzeszköz    17.154 e Ft 

- 2012.évi pénzmaradvány     11.751 e Ft 

 /ebből óvoda működtetésére /       - 737 e Ft 

 

KIADÁSOK:       74.472 e Ft 

- személyi juttatás      22.263 e Ft 

- munkaadói járulék        4.341 e Ft 

- dologi kiadás          26.723 e Ft 

- szoc.pol.juttatás        4.180 e Ft 

- támogatás értékű pénzeszköz átadás     3.000 e Ft 

- felhalmozási kiadás      13.965 e Ft 

 

6. § 

 

A képviselőtestület az önkormányzat saját létszám előirányzatát 15,5 főben  állapítja meg. 

 

7. § 

 

A képviselő testület az önállóan működő óvoda 2013.évi költségvetését az alábbiak szerint 

állapítja meg. 

 

Márianosztrai Kistücsök Óvoda 2013. évi költségvetése 

 

BEVÉTELEK összesen:     12.601 e Ft 

- normatív állami támogatás összesen:     9.324 e Ft 

   - kedvezményes gyermekétkeztetés támogatása    1.020 e Ft 

- intézményi működési bevétel összesen:     2.540 e Ft  

- óvodás gyermek étkezés térítése 

- intézményfinanszírozás          737 e Ft 

 

KIADÁSOK összesen:     12.601 e Ft 

- személyi jellegű kiadások       5.675 e Ft 

- járulékok, szoc.adó        1.555 e Ft 

- dologi kiadás        5.371 e Ft 

 

8. § 

 

A képviselő testület az óvoda létszám előirányzatát 3 főben állapítja meg. 

 

9. § 

 

Az önkormányzat közös hivatalának 2013. évi költségvetése az alábbi: 

 

Márianosztrai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetése 

 

Bevételek összesen:      50.839 e Ft 

- önkormányzati hivatal állami támogatása   11.888 e Ft 



- közös hivatalra átvett pénzeszköz    38.951 e Ft 

 

Kiadások összesen:      50.839 e Ft 

- személyi juttatások      33.579 e Ft 

- munkaadói járulék        9.015 e Ft 

- dologi kiadás         8.245 e Ft 

 

10. § 

 

A képviselő testületek a közös hivatal létszám előirányzatát 2013.évben 15 főben állapították 

meg. 

 

11. § 

 

A bevételeket forrásonként, szakfeladatonként az 1..sz. 1/1.sz. melléklet tartalmazza. 

 

12. § 

 

A kiadásokat forrásonként, szakfeladatonként a 2. sz.2/1. sz. 3. sz.4.sz.mellékletek 

tartalmazzák. 

 

13. § 

 

A közös hivatal költségvetését mellékleteivel a 5. sz. melléklet tartalmazza. 

 

14. § 

 

Az önállóan működő óvoda előterjesztését,költségvetését a 6. sz.melléklet tartalmazza. 

 

15. § 

 

Az önkormányzat mérlegszerű bemutatását a 7. sz.melléklet tartalmazza. 

 

16. § 

 

Az önkormányzat közvetett támogatásáról készült kimutatást a 8. sz.melléklet tartalmazza. 

 

17. § 

 

Az önkormányzat és intézményei létszámtervét a 9. sz.melléklet tartalmazza. 

 

18. § 

 

Az önkormányzat előirányzat felhasználási ütemtervét a 10. sz.melléklet tartalmazza. 

 

A költségvetés végrehajtására vonatkozó szabályok 

19. § 

 

A hitel, kölcsön felvétele és törlesztése értékhatárra való tekintet nélkül a képviselő testület 

hatásköre. 



20. § 

 

A képviselő-testület 2013. évre az önkormányzatnál foglalkoztatott köztisztviselők 

vonatkozásában az alábbiakat határozza meg. 

 

a. köztisztviselői illetményalap    38.650 Ft 

b. köztisztviselők cafetéria juttatás kerete           200.000 Ft/év/fő. 

 

 

Záró rendelkezések 

21. § 

 

E rendelet 2013. január 1-én lép hatályba. 

 

Márianosztra, 2013. február 15. 

 

 

 

 

 

                  Bahil Emilné dr.                                                                   Kiss László 

                         jegyző             polgármester 

 

 

 

 

A rendeletet kihirdetve: 2013. február 16. 

 

 

 

 

      Bahil Emilné dr. 

               jegyző 

 

 

 

 

 

 


